様式第５号（第１２条関係）

  年  月  日

 （宛先）

 筑紫野市長

交付決定者

住 所

氏 名

筑紫野市木造戸建て住宅性能向上改修工事等完了届

     年  月  日付けで交付決定があった標記の補助金について、当該住宅性能向

上改修工事等が完了したので、筑紫野市木造戸建て住宅性能向上改修工事等補助金交付要綱

第１２条の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記

 １ 補助金額                   円

 ２ 関係書類

    筑紫野市木造戸建て住宅性能向上改修工事等完了証明書（様式第６号）

    施工業者等と締結した契約書の写し

木造戸建て住宅性能向上改修工事等の代金領収書の写し

    全ての施工箇所の写真（施工前、施工中及び施工後）

筑紫野市木造戸建て住宅性能向上改修工事等補助金交付請求書（様式第７号）

転居又は転入後の世帯全員の住民票の写し（補助金交付申請時、当該住宅未入居者）

     建替え等により確保された住宅へ住替えをすることを明らかにする書類（建替え等に伴

う除却工事をする場合に限る。）